1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SA PA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sa Pa, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ thẩm định sáng kiến ngành

Giáo dục và Đào tạo thị xã Sa Pa năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ SA PA

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều Luật Thi đua, khen thưởng;

   Căn cứ Quyết định 04/2014/QĐ - UBND ngày 22/01/2014 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn
tỉnh Lào Cai;

 Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ - UBND ngày 28/4/2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ,
công chức viên chức nhà nước thuộc tỉnh Lào Cai;

    Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 101/TTr-NV ngày
09/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo thị
xã Sa Pa năm 2020, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ thẩm định sáng kiến có trách nhiệm giúp Hội đồng sáng kiến
thị xã thẩm định sáng kiến của cán bộ, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị
xã Sa Pa năm học 2019 - 2020.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 10/7/2020 đến hết ngày 16/7/2020.

- Tổ giúp việc được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ thị xã Sa Pa để
thực hiện nhiệm vụ. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân
công.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Trưởng Phòng Nội
vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT UBND thị xã;

- LĐVP, CVHà;

- Phòng Giáo dục và đào tạo;

- Lưu: VT, NVCv Dung  (30b).

CHỦ TỊCH

   Vương Trinh Quốc

 2

DANH SÁCH

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày     tháng 7/2020 của UBND thị xã)

1. Bà: Trần Thị Kiều Nhung - Phó Trưởng phòng Nội vụ - Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Nhạn - Phó Trưởng Phòng GD&ĐT -  Tổ phó

3. Bà: Đoàn Thanh Dung - Chuyên viên phòng Nội vụ - Thư ký

* Thành viên gồm các ông, bà có tên sau:

4. Ông: Nguyễn Đức Mạnh - Viên chức Phòng GD &ĐT

5. Bà: Vũ Thị Thu Hương - Hiệu trưởng Trường MN thị trấn

6. Bà: Nguyễn Thị Mai Hương - Hiệu trưởng Trường Mầm non Lao Chải

7. Bà: Vi Thị Tố Uyên - Hiệu trưởng Trường Mầm non Tả Phìn

8. Bà: Ong Thị Hiên - P. Hiệu trưởng Trường TH và THCS Lê Văn Tám

9. Bà: Nguyễn Thị Thu Thủy - Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT
TH&THCS Tả Van

10. Ông: Hà Tiến Dũng - Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH Trung Chải

11. Bà: Trần Thị Thoa - Hiệu trưởng Trường TH Sa Pả II

12. Bà: Nguyễn Thị Vân - Hiệu trưởng Trường TH Sa Pả

13. Ông: Nguyễn Đức Lượng - Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT
TH&THCS Hầu Thào

14. Bà: Nguyễn Khắc Giang - Phó Hiệu Trưởng Trường THCS Kim Đồng

15. Ông: Nguyễn Đình Hiếu - Giáo viên Trưởng Trường THCS Kim Đồng

16. Bà: Vũ Thị Thu Hà - Giáo viên Trưởng Trường THCS Kim Đồng,

17. Ông: Nguyễn Đức Lâm - Giáo viên Trường THCS Kim Đồng

18. Ông: Bùi Xuân Thành - Giáo viên Trường Tiểu học Sa Pa

19. Ông: Bùi Triều Dương - Giáo viên Trường PTDTBT THCS San Sả Hồ,

20.  Bà: Kiều Thị Thắng- P. Hiệu trưởng Trường PTDTBT TH&THCS Tả Van

21.  Bà: Phan Thị Phạm Dân - Giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS Tả Van

22.  Bà: Mai Thị Thọ - Giáo viên Trường TH&THCS Lê Văn Tám

23.  Bà: Nguyễn Thị Kim Thoa - Giáo viên Trường THCS Tả Phìn

* Mời tham gia tổ thẩm định

24. Ông: Nguyễn Hữu Đức - Trưởng ban Tuyên giáo Thị ủy - Giám đốc
Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị

25. Ông: Vũ Đức Hòa - Trưởng ban Tổ chức Thị ủy

		2020-07-11T16:44:54+0700

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:08:04+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:08:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:36:14+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:36:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:36:31+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-13T09:36:38+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!